MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO
Praça Dr. E. H. Ower Sandolth, 278 – Cep 15920-000

Vista Alegre do Alto- Estado de São Paulo

CNPJ – 52.854.775/0001-28

Fone: (16) 3277-8300

 www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

e-mail : pmvaa@vistaalegredoalto.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais e em consonância com as legislações federal, estadual e

municipal faz saber que foram aprovados no Processo Seletivo nº 02/2023, os candidatos

para o cargo de Auxiliar de Cozinha - Cadastro de Reserva constantes da listagem já

publicada, na ordem de classificação apresentada e com a pontuação obtida e aplicados

os critérios de desempates, nos termos do Edital de Abertura.

FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, que

HOMOLOGA os resultados do Processo Seletivo nº 02/2023 da Prefeitura Municipal de

Vista Alegre do Alto, para provimento em caráter temporário de vagas para Auxiliar de

Cozinha relacionados nos referidos resultados finais.

Fica, portanto, homologado o resultado final do presente Processo Seletivo nº 02/2023,

que terá validade por um ano.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE, afixando-se cópia no local público do

costume da Secretaria Municipal de Educação de Vista Alegre do Alto.

Vista Alegre do Alto, em 06 de setembro de 2023.

LUIS ANTONIO FIORANI

Prefeito Municipal

http://www.vistaalegredoalto.sp.gov.br/
mailto:pmvaa@vistaalegredoalto.sp.gov.br